股东退股协议书

　　甲方(转让方)：________ 身份证号：_______

　　乙方(受让方)：_______ 身份证号：_______

　　甲乙双方根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规和湖北宜新建陶瓷有限公司(以下简称“该公司”)章程的规定，经友好协商，本着平等互利、诚实信用的原则，签订本股权转让协议，以资双方共同遵守。

　　第一条 股权的转让
　　1、甲方将其持有该公司_______%的股权转让给乙方;

　　2、乙方同意接受上述转让的股权;

　　3、甲乙双方确定的转让价格为人民币_______元;

　　4、甲方保证向乙方转让的股权不存在第三人的请求权，没有设置任何质押，未涉及任何争议及诉讼。

　　5、本次股权转让完成后，乙方即享受100%的股东权利并承担义务。甲方不再享受相应的股东权利和承担义务。

　　6、甲方应对该公司及乙方办理相关审批、变更登记等法律手续提供必要协作与配合。

　　第二条 转让款的支付
　　自本协议签订生效时起计算，乙方于___年___月___日前付清全部转让款。

　　第三条 违约责任
　　1、本协议正式签订后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约。违约方应当负责赔偿其违约行为给守约方造成的损失。

　　2、任何一方违约时，守约方有权要求违约方继续履行本协议，违约方依法承担相应法律后果。

　　第四条 适用法律及争议解决
　　1、本协议适用中华人民共和国的法律。

　　2、凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议双方应当通过友好协商解决;如协商不成，则通过诉讼解决。

　　第五条 协议的生效及其他
　　1、本协议经双方签字盖章后生效。

　　2、本协议生效之日即为股权转让之日，该公司据此更改股东名册、换发出资证明书，并向登记机关申请相关变更登记。

　　3、本合同一式五份，甲乙双方各持一份，公司存档一份，申请变更登记一份，殷祖政府备案一份。

　　甲方(签字或盖章)：___ 乙方(签字或盖章)：___

　　签订地点：_________

签订日期：___年___月___日

[image: image1.jpg]400 " Yogie:
LRt @ i’ZL ic

东莞市辰信会计代理有限公司

东莞市辰信信息科技有限公司

东莞辰信集群注册托管有限公司

①  www.0769cxkj.com       ②  www.0769cxgs.com

③  www.0769cxjz.com       ④  www.0769xgcx.com

⑤  www.dggsba.com         ⑥  www.0755cxkj.com
⑦  www.dgcxgs.com         ⑧  www.cxkjgj.com

联系辰信客服：400-666-8052 　QQ：454262391

总公司地址：东莞市南城鸿福西路国际商会大厦308室

虎门分公司：东莞市虎门镇连升中路地标大厦A栋2005
长安分公司：东莞市长安镇长中路名店大厦3楼308室